Tanks en toebehoren | Tanks

R + L Aluminium lekbak voor tank NG...

- Aluminium lekbakken voor aluminium tanks.
- Poedercoating RAL 9006 (wit aluminium).

4 Kenmerken

o Type: Lekbak
Bouwvorm: NG 70

Materiaal

Volume
|

Artikel

Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS NV Tel: +32 2 524 10 22

45
64
144

12551530

12551532

PR6491375492301025_NL_25.04.2024

Pagina 1/1

E-mail: hydrauliek@eriks.be ERle


http://shop.eriks.be
mailto:hydrauliek@eriks.be
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12551529?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12551530?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12551531?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12551532?searchEriksPartno=true

